[image: logo_alep_vetor]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DOPARANÁ
Comissão de Finanças e Tributação
CONVOCAÇÃO
A Comissão de Finanças e Tributação, através do seu Presidente, Deputado MARCIO PACHECO, tem a honra de convocar Vossa Excelência para reunião ordinária.
Data: 14/10/2025 – Terça-feira
Horário: 14h10min – Logo após a Comissão de Constituição e Justiça
Local: Auditório Legislativo – Deputado Delegado Rubens Recalcatti

Pauta:

- Projeto de Lei n° 810/2025 –
Ofício n° 1999/2025-GP - Dispõe sobre o reenquadramento e a unificação das tabelas de vencimentos dos servidores ocupantes dos cargos da Carreira Intermediária (INT), da parte permanente, do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Paraná.
Autoria: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná
Relator: Deputado Nelson Justus

PAUTA
28ª REUNIÃO ORDINÁRIA
14 DE OUTUBRO DE 2025

01 - Projeto de Lei n° 810/2025 –
Ofício n° 1999/2025-GP - Dispõe sobre o reenquadramento e a unificação das tabelas de vencimentos dos servidores ocupantes dos cargos da Carreira Intermediária (INT), da parte permanente, do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Paraná.
Autoria: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná
Relator: Deputado Nelson Justus

image1.gif